
 

 

 

Мелекінська сільська Рада 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Від 29.01.2016 № 7/4-115 

с. Мелекіне 

 

Про встановлення єдиного тарифу на оплату  

одного квадратного метру займаної території, 

яка знаходиться у комунальній власності під  

тимчасове розміщення спеціальних об’єктів  

на 2016 рік 

 

  

           З метою збільшення місцевого бюджету за умов підвищення індексів 

інфляції, для фізичних та юридичних осіб, які займаються підприємницькою 

діяльністю на території Мелекінської сільської ради у 2016 році, керуючись 

розділом ХІ Конституції України, ст. 25, п. 24 ст. 26, 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,   сесія сільської ради 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. За тимчасове користування місцями розташування спеціальних 

об’єктів (торгівельних об’єктів: палаток, лотків, виносних прилавків, 

кіосків, літніх кафе; щитів зовнішньої реклами, водних атракціонів, 

луна-парків та інше)  на території Мелекінської сільської ради, які 

перебувають у комунальній власності, встановити оплату за 1 (один) 

метр квадратний – 200 (двісті) грн. 

 

2. Рішення набуває чинності з дня його прийняття та дійсне 1 (один) рік з 

моменту винесення.  

                

 

 

 

 

 

 Сільський голова                                                                             В.П. Попович  
 

 

 


